ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 559/UBND-VP
V/v tổ chức lập tổng mặt bằng khu đất thu hồi

của Cty CPXD giao thông Thừa Thiên Huế

   Hương Trà, ngày  29  tháng  2  năm 2024

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thị xã

Căn cứ Quyết định số 2883/QĐ-UBND ngày 13/12/2017 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc thu hồi đất của Công ty Cổ phần xây dựng Giao thông Thừa Thiên

Huế và giao cho Trung tâm phát triển quỹ đất thị xã Hương Trà quản lý

Nhằm quản lý diện tích đất được giao, nâng cao hiệu quả sử dụng đất và làm

cơ sở tổ chức đấu giá cho thuê quyền sử dụng đất; đồng chí Chủ tịch UBND thị xã

có ý kiến như sau:

- Giao trách nhiệm phòng Quản lý đô thị tổ chức lập tổng mặt bằng khu đất

nói trên đảm bảo theo đúng quy định.

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các P.CT UBND thị xã;

- CVP, các P.CVP;

- Lưu VT, CVKT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Tâm

		2024-02-29T16:51:53+0700